[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

  муниципального района

           Безенчукский

       Самарской области

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от ____________ № ______

           пгт. Безенчук
О внесении изменений в реестр муниципальных услуг

муниципального района Безенчукский Самарской области,

утвержденный Постановлением Администрации

муниципального района Безенчукский от 28.11.2018г. № 1407
«Об утверждении реестра муниципальных услуг

муниципального района Безенчукский Самарской области»
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210 - ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Администрации муниципального района Безенчукский Самарской области от 02.02.2017г. №130 «Об утверждении Порядка формирования и ведения реестра муниципальных услуг муниципального района Безенчукский Самарской области», руководствуясь Уставом муниципального района Безенчукский,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в реестр муниципальных услуг муниципального района        Безенчукский Самарской области, утвержденный Постановлением Администрации муниципального района Безенчукский Самарской области  от 28.11.2018г. № 1407 «Об утверждении реестра муниципальных услуг муниципального района Безенчукский Самарской области» следующие изменения:
- реестр муниципальных услуг муниципального района Безенчукский   Самарской области дополнить пунктами 46, 47 следующего содержания:
	46
	Выдача разрешений на выполнение авиационных работ, парашютных прыжков, демонстрационных полетов воздушных судов, полетов беспилотных летательных аппаратов, подъем привязных аэростатов над территорией муниципального района Безенчукский Самарской области, посадку (взлет) на площадки, расположенные в границах муниципального района Безенчукский Самарской области, сведения о которых не опубликованы в документах аэронавигационной информации
	Постановление Правительства Российской Федерации от 11.03.2010 № 138 «Об утверждении федеральных правил использования воздушного пространства Российской Федерации»
	Физические и юриди      ческие лица
	Отдел по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям Администрации муниципального района Безенчукский Самарской области
	Безвозмездно

	47
	Регистрация заявления о проведении общественной экологической экспертизы
	Федеральный закон от 23.11.1995                   № 174-ФЗ «Об экологической экспертизе»

	Физические и юриди      ческие лица
	Административно-правовой отдел Администрации муниципального района Безенчукский Самарской области
	Безвозмездно

2. Организационному отделу Администрации муниципального района
Безенчукский  опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник муниципального района Безенчукский» и разместить на официальном сайте муниципального района Безенчукский Самарской области в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.
Глава района
                                                                                       В.В.Аникин
И.В.Гаврилова
8 846 76 2 27 49